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روز چهاردهم اسفند همزمان با سالگرد تأسیس 
کمیته امداد، زنگ نیکوکاری در مدارس سطح 
استان اصفهان نواخته شد و هجدهم اسفندماه 
نیز در سطح شهراصفهان پایگاه های نیکوکاری 
برپا می شود. این مطلب را کریم زارع مدیرکل 
کمیته امداد امام خمینی استان اصفهان عنوان 
کرد و گفت: همزمان با سراسر کشور در آئین 
واگذاری واحدهای مسکونی در هفته آینده 
نیز ۷۰۰ واحد مسکونی در استان اصفهان به 
خانواده های نیازمند تحویل داده می شود. وی 
ادامه داد: علی رغم همه مشکلات اقتصادی در 
کشور، کمک های مردمی به کمیته امداد بیش 
از ۴۰ درصد افزایش داشته است که نشان از 
اعتماد و دغدغه مندی شهروندان برای کمک به 
نیازمندان است. وی با بیان اینکه کمیته امداد به 
عنوان یک نهاد حمایتی است، بیان داشت: اگر 
نقطه قوتی در عملکرد این سازمان است ناشی از 
اتکاء آن به توان و مشارکت مردمی در گره گشایی 
از کار مددجویان و نیازمندان می باشد. این مقام 
مسئول اضافه کرد: کمیته امداد تولیدکننده فقر 
نیست و فقر درپی عوامل متعددی از جمله تورم 
و تحریم ها در جامعه بوجود می آید و در این راستا 
کمیته امداد در تلاش است تا با کمک کردم، 

تبعات ناشی از فقر را در جامعه کاهش دهد.
وی در ارتباط با اشتغال خانواده های تحت 
حمایت کمیته امداد نیز گفت: درحال حاضر یکی 
از مؤثرترین دستگاه ها در حوزه اشتغال افراد به 
ویژه اشتغال های خرد و خانگی در کشور کمیته 
امداد است که حدود ۴۰ درصد از مشاغل را در 
کشور ایجاد می کند. زارع با بیان اینکه در سال 
جاری با رشد سه برابری اعتبارات با مجموع ۱, 
۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اشتغال روبه رو 
بودیم، گفت: با تلاش های انجام شده بیش از ۹۲ 
درصد از اهداف در این زمینه محقق شده و بیش 
از ۲۵ هزار فرصت شغلی در سامانه های مربوطه 
ثبت شده است. مدیرکل کمیته امداد استان 
اصفهان بیان داشت: در مجموع بیش از ۴۰ هزار 
دانش آموز و بیش از سه هزار دانشجوی تحت 
پوشش کمیته امداد در استان داریم و همچنین 
۵۰۰ نخبه در زمینه های علمی، فرهنگی، قرآنی 

و ورزشی داریم.
زارع با بیان اینکه در تلاش برای کمک به 
ترویج ازدواج آسان و تأمین اقلام اساسی برای 
خانواده های تحت پوشش هستیم، افزود: جهیزیه 
اهدایی به نوعروسان کمیته شامل پنج قلم 
اساسی از جمله لباس شویی، تلویزیون، یخچال، 
جاروبرقی و اجاق گاز می باشد. این مقام مسئول 
افزود: تاکنون حدود ۲۵۰۰ سری جهیزیه به 
نوعروسان خانواده های تحت پوشش کمیته اهدا 
شده است و هیچ خانواده پشت نوبتی نیز برای 
دریافت جهیزیه در استان نداریم. وی همچنین 
در خصوص ارائه تسهیلات به مددجویان نیز 
بیان کرد: در حال حاضر ۱۲۰ هزار خانواده 
تحت پوشش کمیته امداد در استان هستند 
که در راستای کمک به تأمین هزینه های اجاره 
مددجویان طی سال جاری ۱۶ هزار و ۶۰۰ 
فقره وام به ارزش بیش از ۲۴۰ میلیارد تومان 
به خانواده های تحت پوشش پرداخت شده 
است. زارع با بیان اینکه بیش از ۶ هزار بیمار 
صعب العلاج تحت پوشش کمیته امداد استان 
اصفهان هستند، بیان داشت: در سال جاری در 
قالب فرانشیز به بیش از ۷۰ هزار نفر با اعتباری 
بالغ بر ۶۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان پرداخت 
شده است. این مقام مسئول در خصوص تأمین 
تجهیزات پزشکی افزود: بیش از ۵ هزار قلم مانند 
واکر و ویلچر با اعتبار بالغ بر پنج میلیارد و ۱۰۰ 
میلیون تومان، تهیه شده و به خانواده ها تحویل 
داده شده است.وی در خصوص طرح اکرام ایتام 
نیز توضیح داد: بیش از ۱۰۲ هزار حامی در 
استان داریم که حدود ۳۰ هزار فرزند نیازمند را 
همراهی و مساعدت می کنند و همچنین بیش 
از ۵۱۰ مرکز نیکوکاری در سطح استان اصفهان 
برای کمک به نیازمندانی که خود این مراکز 
شناسایی می کنند، فعالیت دارند. زارع با اشاره 
به اینکه کمیته امداد در دو سطح به افراد نیازمند 
خدمت می کند، افزود: در سطح اول رفع نیازهای 
فوری و ضروری خانواده ها می باشد که کمیته 
امداد کمک هایی در زمینه رفع نیازهای معیشتی 
به خانواده های مددجویان ارائه می کند. مدیرکل 
کمیته امداد استان اصفهان گفت: در سطح 
دوم که دغدغه اصلی و سیاست ما در کمیته 
است، توانمندسازی خانواده ها می باشد که به 
هر علت درگیر مشکلات شده و لازم است که 
دوباره احیا و به چرخه زندگی معمولی بازگردند. 
این مقام مسئول با اشاره به اینکه کمیته امداد 
دارای بیش از ۱۲۰ سرفصل خدمت است، گفت: 
در سطح معیشتی و رفع نیازهای حمایتی، 
مستمری به صورت حداقلی برای رفع نیازهای 
ضروری به خانواده های تحت پوشش پرداخت 
می گردد. زارع ادامه داد: همچنین خدماتی در 
حوزه بهداشت و درمان، مسکن و اجاره و رهن، 
تأمین لوازم ضروری برای خانواده ها، تأمین 
جهیزیه برای نوعروسان خانواده های کمیته امداد 
و ارائه خدمات حقوقی و پرداخت انواع وام های 
قرض الحسنه به مددجویان تحت حمایت ارائه 

می شود.
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اصفهان
Esfahan9  معاون استاندار اصفهان مطرح کرد: 

 تناسبی بین طول راه های استان 
و اعتبارات آن وجود ندارد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان 
گفت: بصورت نسبی سهم طول راه های استان 
بیش از هفت درصد کل کشور است و این در 
حالیست که اعتبارات تخصیص داده شده در 
این حوزه سه درصد است و تناسبی بین آن وجود 

ندارد.
مهران زینلیان در نشست بررسی کاهش تصادفات 
با حضور رئیس پلیس راهور فراجا در استانداری 
افزود: از سویی ترددهای جاده ای در استان در 
سالجاری نسبت به سال گذشته ۲۱ درصد رشد 
داشته است و این در حالیست که اعتباری که به 
استان تخصیص داده شده نسبت به آن چیزی که 

باید باشد خیلی کمتر است.
وی اظهار داشت: در برخی شاخص های دیگر از 
جمله تعداد دوربین های نظارت تصویری سهم 
استان اکنون ۲ درصد است که نسبت به سهمی 
که باید به استان تعلق بگیرد بسیار کمتر است؛ بر 
این اساس باید نگاه جامع تری به استان اصفهان به 
عنوان استانی که بطور متوسط از میانگین کشوری 
۳۰ درصد بیشتر تردد دارد صورت گیرد تا بتوان 

برخی از مشکلات را حل کرد.
وی یادآور شد: برخی آمارها و رتبه بندی های 
استان اصفهان نسبت به سطح کشور بیانگر آن 
است که در یک بازده بالاتری از استان های سطح 
کشور با توجه به وسعت، تعداد جمعیت و تردد قرار 
داریم و در این راستا رتبه استان به ترتیب، سه، 
چهار و پنج است ولی به لحاظ اعتباری که برای 
بحث نگهداری و مدیریت راه ها داده می شود کمتر 
از سه درصد است که باید تدبیری اندیشیده شود.

زینلیان افزود: آمار متوفیان رانندگی در استان 
اصفهان برحسب اعلام پزشکی قانونی نسبت به 
سال گذشته ۸، ۴ درصد افزایش یافته است که 
عدد خوبی نیست هر چند از مانگین کشوری کمتر 
است ولی برای ما یک درصد هم زیاد است و باید 

این عدد به حداقل ممکن برسد
وی با اشاره به وجود ۱۰۷ نقطه حادثه خیز در 
استان اصفهان گفت: با تلاش بخش های مختلف 
شامل پلیس، راهداری، فرمانداری و شهرداری ها به 
تفکیک شهرستانی این نقاط شناسایی شده است.

معاون استاندار اصفهان افزود: این تعداد در سال 
ماقبل ۱۴۰۰، حدود ۱۵۸ نقطه بود که ۵۱ نقطه 
را سال گذشته کاهش دادیم و از ۱۰۷ نقطه حادثه 
خیز هم تعدادی با انجام اقداماتی همانند اصلاح 
هندسی و آشکارسازی کاهش یافته است و ۷۴ 
نقطه مانده که با تأمین اعتبار لامز در سال گذشته 

رفع خواهد شد.
وی یادآور شد: بسیاری از آمار تلفات مربوط یه 
نقاط حادثه خیزی است که شناسنامه دار هستند.

زینلیان از دیگر اقدامات برای کاهش تصادفات در 
استان اصفهان را علاوه بر رفع بخشی از نقاط حادثه 
خیز استان، نصب و تجهیز دوربین ها و سامانه ثبت 
تخلفات در جاده ها عنوان کرد و گفت: ایستگاه های 
امنیت و سلامت که در سال گذشته پررنگ برگزار 
شد نیز خیلی توانست کمک کند که امسال این 

مهم پر قوت تر ادامه می یابد.
وی با اشاره به اقدامات دیگر از جمله روشنایی 
گذرگاه ها و جایگزینی نیوجرسی به جای گاردیل 
گفت: در بحث نیوجرسی به شدت نیازمند تقویت 

اعتبارات هستیم.
زینلیان افزود: از نظر مشکلاتی که در استان وجود 
دارد و به نظر می رسد که قدری مانع عملکرد 
دستگاه های اجرایی در مقوله کاهش تصادفات 
شده، تکمیل طرح های ترافیکی استان از جمله 
احداث کمربندی شرق و غرب است که مصوب راه 

و شهرسازی نیز هم است.
وی خاطرنشان کرد: این در حالیست که خیلی از 
وسایط عبوری سنگین شرق به غرب از اصفهان رد 
می شوند و چون کمربندی های لازم هنور احداث 
نشده و نزدیک به شهر هستند و خیلی از تصادفات 

را در این حوزه شاهد هستیم.
این مسوول بر تداوم اجرای طرح برخورد و اعمال 
قانون برای موتورسیکلت سواران تاکید کرد و 
گفت: این طرح مدتی است که توسط پلیس اعمال 
نمی شود و موجب شده که مرگ و میر ناشی از 
تصادف موتورسیکلت سواران افزایش یابد. وی 
گفت: در برخی از جاها از جمله حوزه شهرستان 
اصفهان هنوز ضعف تجهیزات نیروی انسانی وجود 
دارد که نیاز به تقویت ویژه تری است.زینلیان 
درخواست کرد که در بحث ماده ۲۳ قانون جرائم 
رانندگی که مربوط به استرداد بودجه حاصل از 
جرائم تخلفات رانندگی است که بطور متمرکز به 
حساب خزانه می رود، گفت: طبق قانون باید بخشی 
از این بودجه به استان به منظور رفع مشکلات 
مربوط به حوزه راه ها و ترافیک استان برای رفع 
نقاط حادثه خیز، آشکار سازی و نصب دوربین ها 

برگردد که تاکنون انجام نشده است.

خبر ویژه  

رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر اصفهان:

درختان شهر اصفهان باید سطح بندی و رتبه بندی شوند
رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به 
ایده تغییر عنوان نکوداشت سالانه »درختکاری« به »درخت بانی« 
نوشت: درختان شهر اصفهان باید سطح بندی و رتبه بندی شوند 
و اهمیت و ارزش هر یک از آنها به اطلاع شهروندان و دوستداران 
محیط زیست برسد. به گزارش خبرنگار ایمنا، مصطفی نباتی نژاد 
در صفحه شخصی خود در اینستاگرام نوشت: »چند ماه قبل و در 

خلال جلسه ای از سلسله نشست های کمیسیون ویژه آب و مناطق 
کم برخوردار، ایده تغییر عنوان نکوداشت سالانه »درختکاری« 
به »درخت بانی« را مطرح کردم که با استقبال همکاران در شورا 
و شهرداری مواجه شد و این روزها به همت همکاران سازمان 

پارک ها و فضای سبز این رویداد در حال برنامه ریزی است.
برآوردها می گوید که حدود ۳.۵ میلیون اصله درخت در سطح 

شهر اصفهان توسط طبیعت، شهروندان، دولت و شهرداری 
نگهداری و حفاظت می شود.

بر اساس تغییرات اقلیمی پیش آمده و پیامدهای ناشی از 
خشکسالی، استراتژی ما باید سال ها پیش به سمت نگهداشت 

درختان )به ویژه درختان کهن سال و ارزشمند( پیش می رفت.
در ادامه مسیر، طی این راهبرد، درختان شهر باید سطح بندی و 
رتبه بندی شوند و اهمیت و ارزش هر یک از آنها با اطلاع شهروندان 
و دوستداران محیط زیست برسد، زیرا بخش هایی از درختان 

امروزی ما، تنها میراث باقی مانده از باغ شهر اصفهان است.«

روشندلان اصفهان مدرسه ندارند
نائب رییس مجمع خیرین مدرسه ساز 
اصفهان گفت: بدلیل شرایط حقوقی که با 
پس گرفتن مدرسه ابابصیر اصفهان توسط 
مالکان آن بوجود آمد، مدت هاست این واحد 
آموزشی تعطیل شده و روشندلان استان 

فاقد مدرسه هستند.
محمد صافی، در نشست خبری »بنیاد 
دستان مهربان« در مدرسه اوتیسم اصفهان 
اظهار داشت: این بنیاد نیکوکاری از یکسال 
گذشته تقبل کرده مدرسه روشندلان 
اصفهان را احداث کند اما تاکنون زمین 
مناسبی توسط آموزش و پرورش در 

اختیارش قرار نگرفته است.
وی ادامه داد: منابع مالی احداث مرکز 
تحقیقات و نشر روشندلان توسط بنیاد 
نیکوکاری دستان مهربان تأمین شده اما 
هنوز پیشنهاد مناسبی در این زمینه ارائه 
نشده است. نائب رییس مجمع خیرین 
مدرسه ساز اصفهان و مشاور هیات مدیره 
بنیاد دستان مهربان خاطرنشان کرد: اگر 
امکان احداث این مدرسه و مرکز نشر با ۲۰ 
میلیارد تومان در سال گذشته وجود داشت 
امسال باید ۵۰ میلیارد تومان برای ساخت 

آن هزینه شود.
وی با بیان اینکه مکان هایی که تاکنون از 
طرف آموزش و پرورش برای احداث این 
مدرسه معرفی شده، از نظر کارشناسی 
امکان دسترسی مناسب دانش آموزان 
روشندل را ندارد، اضافه کرد: با احداث 
نخستین مدرسه تخصصی و نشر و چاپ 
روشندلان در اصفهان از پراکندگی دانش 

آموزان روشندل این خطه جلوگیری خواهد 
شد.

صافی خاطرنشان کرد: ۱۲ میلیارد تومان 
برای ساخت نخستین مرکز ارائه خدمات 
توانبخشی کودکان اوتیسم در کشور توسط 
بنیاد دستان مهربان تأمین و مقرر شده 
که بهره برداری اولیه از آن تا دهه فجر 
سال آینده در اصفهان انجام شود و در 
کنار مدرسه اوتیسم این شهر، یک مرکز 

توانبخشی هم دایر شود.
وی بیان کرد: بخش های دندانپزشکی، 
فیزیوتراپی، گفتاردرمانی، کاردرمانی، 
بینایی سنجی، شنوایی سنجی و 
هیدروتراپی )آب درمانی( و بخش هایی 
در رابطه با توانمندسازی مادران دارای 
کودک اوتیسم در این درمانگاه پیش بینی 

شده است. مشاور هیات مدیره بنیاد دستان 
مهربان با بیان اینکه خدمات این مرکز بطور 
رایگان به خانواده ها ارائه می شود، گفت: 
مشاوره ژنتیک درمان پیش از بارداری و 
پس از بارداری برای خانواده های دارای 
فرزند اوتیسم در مرکز مشاوره ارائه خواهد 
شد.وی با بیان اینکه اصفهان در زمینه تعداد 
بیماران اوتیسمی در رده دوم کشور قرار 
دارد، ادامه داد: تعداد کودکان اوتیسم در 
اصفهان بسیار زیاد است و یکی از دلایل 
این بیماری مسائل زیست محیطی و آب 
و هوایی این استان است در حالی که با 
استفاده از دانش ژنتیک امکان پیشگیری 
از این بیماری و تولد کودکان سالم وجود 
دارد. صافی افزود: بنیاد دستان مهربان 
۲۰ شعبه فعال در استان های تهران، البرز، 

اصفهان، تبریز، شیراز، ساری، قم، یزد، 
کرمانشاه، رشت، ارومیه، مشهد، زاهدان، 
کیش، شاهرود، مراغه، گرگان، زنجان، 

قزوین و ایرانشهر دارد.
وی با بیان اینکه آمار مهاجرت از استان های 
همجوار به اصفهان بسیار بالاست، ادامه 
داد: بخش زیادی از این مهاجرت ها بدلیل 
نیازمندی اقتصادی و اشتغال انجام می شود.

نائب رییس مجمع خیرین مدرسه ساز 
اصفهان اضافه کرد: تلاش هایی برای راه 
اندازی و ایجاد شعبه مستقل در استان های 
یزد و چهارمحال و بختیاری در راستای 
کاهش مهاجرت به اصفهان انجام شده 
است. وی با اشاره به اینکه وظیفه اصلی بنیاد 
دستان مهربان حمایت از زنان سرپرست 
خانوار و کودکان کار و بدسرپرست و 

بی سرپرست نیازمند است، یادآور شد: 
نقطه عطف فعالیت این بنیاد، خارج از تهران 
و مناطق محروم کشور از جمله سیستان و 
بلوچستان است و بیشترین حجم کار نیز 
در زمینه احداث زیرساخت های آموزشی، 
بهداشتی، درمانی، تربیتی، خدماتی و رفاهی 
در این استان بوده است. مدیر بنیاد خیریه 
دستان مهربان در اصفهان نیز گفت: سه 
هزار و ۲۰۰ خانوار در کشور زیر پوشش 
این بنیاد قرار دارند که حدود ۱۵ هزار نفر را 

دربرمی گیرند.
ایمان صفاری افزود: فعالیت این بنیاد از 
سال ۱۳۹۱ در اصفهان شروع شد و تاکنون 
۲ هزار خانواده بطور مستقیم تحت پوشش 
آن بوده اند که یک هزار و ۶۰۰ نفر از آنها 
توانمند و از چرخه حمایتی بنیاد خارج 
شده اند و در زمان حاضر ۴۰۰ خانواده، 
خدمات کامل حمایتی را دریافت می کنند.

وی ادامه داد: این خدمات علاوه بر بسته های 
حمایتی و معیشتی شامل خدمات درمانی، 
پرداخت اجاره بهای منزل، خدمات آموزشی 
و هزینه تحصیل است. به گزارش ایرنا، 
کودکان نابینا و کم بینا از دوره ابتدایی تا 
پایان متوسطه در مدارس استثنایی زیر نظر 

آموزش و پرورش به تحصیل می پردازند.
بیش از هشت هزار و ۳۰۰ نفر کم بینا و 
نابینا در تمام گروه های سنی تا بالای ۶۰ 
سال زیر پوشش بهزیستی اصفهان هستند 
که خدمات لازم را بر اساس نیازمندی خود 
دریافت می کنند و از این تعداد ۴۹ درصد 

زنان و ۵۱ درصد مردان هستند.

نائب رییس مجمع خیرین مدرسه ساز اصفهان در نشست خبری »بنیاد دستان مهربان«:

نسل فردا / گروه استان ها 
news@ naslefarda.net 

اصفهان میزبان برگزاری هفتمین گردهمایی 
سراسری تشکل های دانشجویی دانشگاه فرهنگیان 
است که از شانزدهم تا بیستم اسفندماه قرار است 
برگزار شود. علی اکبر کجباف، رئیس دانشگاه 
فرهنگیان استان اصفهان در رابطه با برگزاری این 
رویداد در جمع خبرنگاران گفت: هدف از برگزاری 
این گردهمایی معرفی استعدادها و ظرفیت های 
دانشجو معلمان در چند محور از جمله در حوزه 
کانون های فرهنگی، انجمن های علمی و همچنین 
در حوزه تشکل های دانشجویی است و از این 
طریق می توان بسترسازی لازم را انجام داد تا 
زمینه آشنایی دانشجویان را با تشکیلات، ساختار 
تشکیلات و برنامه های فرهنگی و اجتماعی فراهم 
کنیم همچنین می توان دانشجو معلم ها را در 
بخش فعالیت های گروهی توانمندسازی و ترغیب 
کرد. وی ادامه داد: در این دوره، آقایان در پردیس 
شهید باهنر و بانوان در پردیس فاطمه زهرا سکونت 
پیدا خواهند کرد. زمان و مکان افتتاحیه این 
رویداد نیز، شب نیمه شعبان مورخ ۱۶ اسفند ماه 
۱۴۰۱ در سالن همایش های پردیس فاطمه الزهرا 
استان اصفهان و زمان و مکان اختتامیه، صبح روز 
شنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۱ در مجتمع فرهنگی شیخ 
بهایی استان اصفهان خواهد بود. رئیس دانشگاه 
فرهنگیان استان اصفهان ضرورت برگزاری این 
گردهمایی را اجازه ورود و ظهور به تمام تشکل های 
رسمی به صورت عملی دانست و در این رابطه ادامه 
داد: از این جهت در راستای معرفی و نهادینه 

کردن هویت کانون های فرهنگی، انجمن های 
علمی، تشکل های دانشجویی و همین طور ارتقاء 
شایستگی عمومی و حرفه ای دانشجو معلمان، 
اداره کل امور هفتمین گردهمایی تشکل های 
دانشجویی دانشگاه فرهنگیان در سطح کشور 
اقدام به برگزاری این گردهمایی می کند. وی 
دستاورد این جشنواره را توانمندسازی تشکل ها 
دانست و خاطر نشان کرد: در این گردهمایی 
دبیران انجمن علمی برتر پردیس ها و مراکز حضور 
دارند و دستاوردها آن تقویت بنیه فعالیت های 
تشکل های دانشجویی است؛ یعنی الگو گرفتن 
و ایده گرفتن و برنامه گرفتن از دیگر کانون های 
سراسر کشور. در واقع، دستاورد این جشنواره 
توانمندسازی تشکل ها است، برای اینکه این دبیر 
برتر بتواند دانش خود را به دانشگاه منعکس کند. 
می توان گفت، این یک رقابت است که بدون رتبه 
بندی صورت می گیرد. کجباف ادامه داد: ابتکار 
معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان مرکزی دانشگاه 
فرهنگیان برای برگزاری این گردهمایی به این 
شکل است که چهار برنامه در این نشست چند روزه 
برگزار خواهد شد؛ جشنواره رویش دانشگاهی ویژه 
فعالیت های فرهنگی اجتماعی، جشنواره حرکت 
دانشگاهی ویژه انجمن های علمی دانشگاهی و نیز 
دو دوره توانمند سازی؛ دوره توانمندسازی دبیران 
تشکلات اسلامی و دوره توانمند سازی دبیران 
کانون های مهدویت، و هدف ما در این چهار نشست، 
پیدا کردن استعدادها و ظرفیت ها و نیز نهادینه 
کردن هویت کانون های فرهنگی است. همچنین 
در بخش دیگر این گردهمایی، نمایشگاهی در دو 

بخش آقایان و خانم ها برگزار خواهد شد که در 
این نمایشگاه ظرفیت استعدادهای انجمن های 
علمی و کانون ها به نمایش گذاشته می شود. در 
حقیقت دانشگاه فرهنگیان به دنبال این است که 
دانشجو معلمان را در مسیر پویایی و نیز اقدامی 
مفید در جهت تشکل های دانشجویی قرار دهد و 
این امر خود بر اساس سند تحول بنیادین آموزش 
و پرورش است. درواقع، نظام تعلیم و تربیت موتور 
پیشران حرکت جامعه است. وی با بیان اینکه یکی 
از اولویت های مهم دانشگاه فرهنگیان بسترسازی 
توسعه فعالیت های تشکل های دانشجویی است، 
افزود: فعالیت های تشکل های دانشجویی باید در 
جهت تقویت و گسترش آن ها در میان دانشجو 
معلمان صورت بگیرد تا از این رو بتوانیم اجازه 
دهیم زمینه رقابت سالم میان انجمن ها، تشکل ها و 

همچنین کانون ها فراهم شود.
 حضور تمامی پردیس های دانشگاه 

فرهنگیان کشور در این گردهمایی
مجید یاری، دبیر جشنواره هفتمین گردهمایی 
سراسری تشکل های دانشجویی دانشگاه فرهنگیان 
نیز یادآور شد: تمامی پردیس های دانشگاه 
فرهنگیان ۳۱ استان کشور در این گردهمایی 
حضور خواهند داشت که این تعداد شامل ۴۰۰ 
نفر از دبیران کانون های فرهنگی و انجمن های 
علمی، همچنین دبیران تشکل های سیاسی 
خواهد بود. پیش بینی می شود که میزبان ۶۰۰ 
نفر از پردیس های دانشگاه فرهنگیان کشور در این 
رویداد باشیم. وی ادامه داد: در این جشنواره برای 
دبیران استان اصفهان که تعداد آن ها ۹۰ نفر است، 
برنامه ای را با کانون مهدویت برنامه ریزی کرده ایم. 
همچنین کارگاه های سبک زندگی مهدوی، کارگاه 
مهدویت به مثابه چشم انداز آینده امت اسلامی 
و نیز بازدید از نمایشگاه های مهدویت از جمله 

برنامه های این جشنواره خواهد بود.

رئیس دانشگاه فرهنگیان استان اصفهان اعلام کرد:

اصفهان میزبان هفتمین گردهمایی تشکل های دانشجویی کشور

مسئول فرهنگی و گردشگری مجموعه تاریخی 
فرهنگی مذهبی تخت فولاد از برگزاری رویداد معنوی 
»جانم سلام« با محور زیارت و معرفی شخصیت های 
مهدوی و تشرف یافتگان خدمت امام زمان )عج( 

خبر داد.
هادی نظری به ایسنا گفت: این رویداد معنوی 
هم زمان با فرارسیدن ایام ولادت حضرت 
ولی عصر)عج( و با هدف نکوداشت و زیارت 
شخصیت های گران قدر آرمیده در مجموعه تاریخی 
فرهنگی مذهبی تخت فولاد که خدمت امام عصر 
تشرف یاب شدند یا در موضوع انتظار صاحب اثر 
هستند و همچنین روایت قصه های مرتبط با امام 

زمان برگزار خواهد شد. او افزود: از برنامه های این 
رویداد معنوی می توان به احوالات تشرف یافتگانی 
مانند میرزا حسین کشیکچی، شیخ مرتضی ریزی، 
اذن کتاب مکیال المکارم سادات احمدآبادی، استغاثه 
حاج آقا رضا هرندی، قصه شهید ردانی پور و زیارت و 

معرفی آیت الله ناصری اشاره کرد.
مسئول فرهنگی و گردشگری مجموعه تاریخی 
فرهنگی مذهبی تخت فولاد همچنین با اشاره به 
گنجواره هایی که پیش از این در مجموعه تاریخی 
فرهنگی مذهبی تخت فولاد برگزارشده است، 
اضافه کرد: این گنجواره ها به بهانه ها و مناسبت های 
مختلف برگزار و مورد استقبال گردشگران و زائران 

قرارگرفته است که گنجواره اول با عنوان »آب و 
آیین« با رویکرد آشنایی با سازه ها و عناصر مرتبط با 
آب برگزار شد، دومین گنجواره با نام »طاق بهشت« 
و به موضوع گنبدهای تخت فولاد اختصاص داشت و 
شرکت کنندگان از تکایای بابا رکن الدین، خوانساری، 
بیدآباد، خاتون آبادی و سیدالعراقین بازدید کردند، 
گنجواره سوم با محور »آشنایی با زنان مشهور در تخت 
فولاد« برگزار شد و چهارمین گنجواره با عنوان »نقش 
جان« نیز به موضوع »آشنایی با مؤثرین و شهدای 

انقلاب اسلامی آرمیده در تخت فولاد« مرتبط شد.
نظری خاطرنشان کرد: تورهای تخصصی تخت فولاد 
در قالب گنجواره در راستای برجسته سازی و معرفی 
ظرفیت های زیارتی، معنوی، هنری و گردشگری 

تخت فولاد در سال آینده نیز ادامه خواهد داشت.

مسئول فرهنگی و گردشگری مجموعه تخت فولاد؛  

رویداد معنوی »جانم سلام« ؛ سیر مهدوی در تخت فولاد است

خبر


